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Förvärv av Murray Surgical 
 
Asker Healthcare Group har förvärvat 100 procent av aktierna i Murray Surgical Limited 
(”Murray Surgical”), en irländsk ledande distributör och specialist inom kirurgiska och 
medicintekniska produkter. 
 
”Murray Surgical är ett välrenommerat bolag med en stark ställning hos sjukhusen på 
Irland. Deras produktportfölj utgör ett utmärkt komplement till HSL Groups befintliga 
kirurgierbjudande. Tillsammans kan vi erbjuda ett ännu mer heltäckande utbud av 
produkter och tjänster till våra kunder, samtidigt som vi skapar möjligheter till 
korsförsäljning och geografisk expansion för Murray Surgical. Vi ser fram emot att 
välkomna och stödja Murray Surgicals team genom HSL Group och den bredare Asker-
familjen”, säger Johan Falk, vd för Asker Healthcare Group. 
 
Murray Surgical, som grundades 1978, tillhandahåller produkter och tjänster till alla 
sjukhusavdelningar, inklusive ortopedi, neuro- och ryggkirurgi, plastikkirurgi, ÖNH, 
thoraxkirurgi, endoskopi och sterilteknik. Bolaget har 9 anställda och omsatte cirka 73 
miljoner kronor under det senaste räkenskapsåret. 
 
Förvärvet är ett tilläggsförvärv till HSL Group och förväntas bidra positivt till koncernens 
EBITA-marginal. 
 
 
 
För ytterligare information, vänligen kontakta: 
Emma Rheborg, kommunikationschef, Asker Healthcare Group 
Tel: 073-313 62 17 
E-post: emma.rheborg@asker.com  
 
 
 
 
 
Asker Healthcare Group är en partner till vårdgivare och patienter i Europa inom medicintekniska produkter och 
tjänster. Vi utvecklar och förvärvar ledande företag som stödjer vården med att förbättra vårdresultat, sänka 
totalkostnaden och säkerställa en rättvis och hållbar värdekedja. Vi är en europeisk företagsgrupp som 
kombinerar entreprenöriell drivkraft och starka lokala bolag med de skalfördelar och den samlade kunskap som 
finns i en stor koncern för att driva framsteg inom vårdsektorn. Koncernen har över 5 000 anställda i 19 länder 
och omsätter 17 miljarder kronor. 
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